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Høring: Endring i barnehage- og skolestruktur. Nedleggelse av Levangsheia 
oppvekstsenter. 

 
Kragerø kommune sender med dette endring i barnehage- og skolestruktur på høring.  Endringen i barnehage- 
og skolestruktur omfatter i denne høringen, en mulig nedleggelse av Levangsheia oppvekstsenter.  
 
Det er pekt på flere årsaker til at strukturen i kommunen skal vurderes. Den demografiske endringen blant 
kommunens innbyggere vil føre til at elevtallet går nedover i årene som kommer. Ressursbruken til skole i 
Kragerø kommune er høyere enn sammenlignbare kommuner, noe som gjør det nødvendig å vurdere 
alternativer til dagens skolestruktur. Disse utfordringene er det blitt vist til gjennom ulike analyser. Kragerø 
kommune har til nå fattet vedtak om endring i skolestruktur for ungdomstrinn, og ventet med endringer for de 
yngre barna. Den økonomiske situasjonen for Kragerø kommune er alvorlig og utløser et behov for ytterligere 
innsparinger i kommunens drift. Derfor er det nødvendig å se på endringer i strukturen for barnehage- og 
barneskole. I påvente av at nytt budsjettvedtak for 2024 er behandlet og vedtatt, legges det frem flere ulike 
saker for politisk behandling for å begrense/unngå et merforbruk i 2024. En sak om nedleggelse av 
Levangsheia oppvekstsenter vil legges frem for politisk behandling i juni 2024. 
 

Les mer om dette i vedlegget til høringen. 
Les høringsvedlegget her 
 
Høringsuttalelser avgis digitalt. Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter 
offentleglova og vil bli publisert på kommunes hjemmeside i etterkant av høringsfrist. Kun 
høringsuttalelser som omhandler saken vil bli vurdert. Følg denne lenka og logg deg inn via id- porten 
for å gi din høringsuttalelse: Klikk her for å gi uttalelse i høringen 
 
 
Har du spørsmål til vedlegget, eller til høringen kan du sende e-post til kommunalsjef for Oppvekst: 
Marianne.s.gurrick@kragero.kommune.no  
Spørsmål og svar vil bli publiser på kommunens hjemmeside. 
 
I høringsperioden gjennomføres følgende informasjonstiltak 
1.Virskomhetledere, i samarbeid med de tillitsvalgte, arrangerer egne informasjonsmøter for ansatte 
på Oppvekstsenteret og Kragerø skole, og for Samarbeidsutvalgene i høringsperioden. Kommunalsjef 
for oppvekst, skolefaglig rådgiver og barnehagefaglig rådgiver deltar etter ønske fra SU og eller 
virksomhetsledere. 
2.Høringsuttalelsene publiseres på kommunens hjemmeside når fristen er gått ut. 
 
 
Høringsfristen er søndag 19.mai 2024. 
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Med hilsen 
 
 
Marianne Stærk Gurrich 
Kommunalsjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 

 
 
 
 
 


